1

绵竹市人力资源和社会保障局
关于 2022 年德阳市公开考试招聘中小学教师
绵竹市岗位体检合格人员的聘前公示（一）

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检等

程序，绵竹市教师岗张阳等50人（名单附后）体检合格，现予

以公示。

从2022年8月19日至8月25日，对体检合格人员进行为期7天

的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名实事求是

地向绵竹市人力资源和社会保障局反映问题,并提供必要的调查

线索。经确定不得聘用的，不得进入考察等后续环节；因各种

原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额递补体检；确无不

得聘用情形方可进入考察。

举报电话：（0838）6204977。

公示期结束后，由主管部门或招聘单位对公示合格人员按

照有关规定开展考察等后续工作。

附件：2022 年德阳市公开考试招聘中小学教师绵竹市岗位

体检合格人员名单

绵竹市人力资源和社会保障局

2022年8月19日

 2

附件

2022年德阳市公开考试招聘中小学教师绵竹市岗位体检合格人员名单

序号 岗位编码 招聘单位 姓名 性别
出生
年月 笔试准考证号 体检

结果

1 16037 四川师范大学附属绵竹初级中学（一） 张阳 男 1996-10 1202205013719 合格

2 16037 四川师范大学附属绵竹初级中学（一） 文莹 女 1994-08 1202205022405 合格

3 16038 四川师范大学附属绵竹初级中学（二） 邓思琦 女 1994-02 1202205013415 合格

4 16038 四川师范大学附属绵竹初级中学（二） 段云頔 女 1996-06 1202205011801 合格

5 16039 四川师范大学附属绵竹初级中学（三） 吴晓花 女 1998-01 1202205010530 合格

6 16040 四川师范大学附属绵竹初级中学（四） 张倩 女 1993-09 1202205023122 合格

7 16040 四川师范大学附属绵竹初级中学（四） 李丽君 女 2000-11 1202205022121 合格

8 16041 四川师范大学附属绵竹初级中学（五） 吴杰 男 1993-09 1202205022322 合格

9 16042 四川师范大学附属绵竹初级中学（六） 王鹏 男 1996-07 1202205023808 合格

10 16043 四川师范大学附属绵竹初级中学（七） 黄立娅 女 1994-07 1202205021530 合格

11 16043 四川师范大学附属绵竹初级中学（七） 陈明俊 女 1994-05 1202205012123 合格

12 16044 四川师范大学附属绵竹初级中学（八） 叶楠 女 1996-04 1202205013630 合格

13 16045 四川师范大学附属绵竹小学校（一） 陈晓莉 女 1990-10 1202205011117 合格

14 16046 四川师范大学附属绵竹小学校（二） 罗川 男 1997-08 1202205013819 合格

15 16047 四川师范大学附属绵竹小学校（三） 陈朴 女 1998-08 1202205023424 合格

16 16048 四川师范大学附属绵竹小学校（四） 赵兴怡 女 1999-01 1202205014010 合格

17 16049 四川师范大学附属绵竹小学校（五） 黄博 男 1999-09 1202205021127 合格

18 16050 四川师范大学附属绵竹小学校（六） 陈曦 女 1994-11 1202205013502 合格

19 16051 四川师范大学附属绵竹小学校（七） 陈春花 女 2000-01 1202205021222 合格

20 16052 绵竹市大西街小学校（一） 母文静 女 1998-11 1202205022813 合格

21 16054 绵竹市紫岩小学校（一） 刘亚琴 女 1988-09 1202205013208 合格

22 16055 绵竹市紫岩小学校（二） 陈永康 男 1999-09 1202205024123 合格

23 16056 绵竹市天河小学（一） 常悦 女 1988-03 1202205031329 合格

24 16058 绵竹市南轩小学（一） 王祖 女 1998-08 1202205024003 合格

25 16058 绵竹市南轩小学（一） 李妍潇 女 1992-06 1202205031026 合格

 3

26 16059 绵竹市南轩小学（二） 李可 女 1997-08 1202205022628 合格

27 16060 绵竹市南轩小学（三） 钟国兵 男 1997-05 1202205020309 合格

28 16061 绵竹市土门学校（一） 王涵 女 1995-12 1202205013609 合格

29 16061 绵竹市土门学校（一） 王一帆 女 1998-01 1202205023915 合格

30 16062 绵竹市土门学校（二） 李静 女 2001-12 1202205030724 合格

31 16063 绵竹市广济学校（一） 谢凭 女 1990-08 1202205012002 合格

32 16064 绵竹市广济学校（二） 廖倩 男 1990-07 1202205014217 合格

33 16065 绵竹市城区幼儿园（一） 吴疆 女 1997-09 1202205013828 合格

34 16065 绵竹市城区幼儿园（一） 覃婉莹 女 1999-09 1202205024124 合格

35 16065 绵竹市城区幼儿园（一） 熊姣杰 女 1997-02 1202205020217 合格

36 16065 绵竹市城区幼儿园（一） 张全俊 女 1998-02 1202205013923 合格

37 16066 绵竹市城区幼儿园（二） 吴梦莹 女 1996-03 1202205023229 合格

38 16066 绵竹市城区幼儿园（二） 王恩西 女 1998-12 1202205010304 合格

39 16066 绵竹市城区幼儿园（二） 魏庆英 女 1991-08 1202205013226 合格

40 16066 绵竹市城区幼儿园（二） 洪艳 女 1986-04 1202205013128 合格

41 16066 绵竹市城区幼儿园（二） 邱宇轩 女 2000-06 1202205024308 合格

42 16066 绵竹市城区幼儿园（二） 曹婷 女 1999-07 1202205011307 合格

43 16067 绵竹市乡镇幼儿园（一） 谢小桦 女 2000-01 1202205024215 合格

44 16067 绵竹市乡镇幼儿园（一） 杜竹西 女 1997-05 1202205023819 合格

45 16068 绵竹市乡镇幼儿园（二） 邓怡 女 1999-03 1202205024105 合格

46 16068 绵竹市乡镇幼儿园（二） 唐鑫 女 2000-04 1202205010520 合格

47 16068 绵竹市乡镇幼儿园（二） 刘隆菲 女 2000-03 1202205024225 合格

48 16068 绵竹市乡镇幼儿园（二） 彭丽 女 1995-08 1202205013524 合格

49 16069 绵竹市特殊教育中心校 刘红梅 女 1998-02 1202205022005 合格

50 16069 绵竹市特殊教育中心校 侯双 女 1995-02 1202205013505 合格